ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ  ชุดพัฒนาการเรียนการสอนของผู้เชี่ยวชาญ และจัดเก็บผลงานด้านวิชาการอาหารและโภชนาการ  

จำนวน 1 ชุด 

2. หนว่ยงานเจ้าของโครงการ  คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี 
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร   1,130,000.00 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง)     23  มกราคม  2569 

ที ่ รายการ จ านวน หน่วย ราคาต่อหน่วย วงเงิน 
1 

ชุดพัฒนาการเรียนการสอนของ
ผู้เชี่ยวชาญ และจัดเก็บผลงานด้าน
วิชาการอาหารและโภชนาการ 

1 ชุด 

1. ตู้ล็อคเกอร์ 6 ประตู 15 ตู้ 7,680.00 115,200.00